Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2012г.  № 1679
Об утверждении Плана проведения

плановых проверок муниципального

земельного контроля на 2013 год

В целях осуществления муниципального земельного контроля, на основании ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.17.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.9 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п.2.2 Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования г. Саяногорск», утвержденного постановлением Администрации г. Саяногорска от 02.02.2011 №96, п.5 ст.30, ст.32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок муниципального земельного контроля юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан на 2013 год согласно приложению.

2. Департаменту архитектуры, градостроительства и недвижимости г. Саяногорска (Храмовой Е.И.) организовать проведение плановых проверок муниципального земельного контроля в соответствии с утвержденным настоящим постановлением Планом.
3. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования г. Саяногорск (Михалевой Е.Ю.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования г. Саяногорск в  информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск по экономическим вопросам Баранникова А.А.
Исполняющий обязанности Главы

муниципального образования г. Саяногорск                                               А.П. Затепякин